
２０２５年５月３０日 

株主の皆様へ 

東映株式会社 

 

第１０２期定時株主総会に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２０２５年６月２７日（金）開催予定の第１０２期定時株主総会につきまして、下記の通

りお願い事項等をご案内いたします。株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 株主総会会場へのご来場についてはご自身の体調等をご確認のうえ、ご検討くださいま

すようお願い申し上げます。 

⚫ 議決権行使につきましては、書面又はインターネット等による事前行使もご活用くださ

い。 

⚫ 本株主総会にご出席いただいた株主様は、当日に限り、丸の内TOEIにて映画を１回無

料でご覧いただけます。鑑賞ご希望の株主様は受付にてお渡しする「ご出席票」を、チ

ケット売り場にて座席指定券とお引き換えの上、ご入場ください。なお、上映開始後は

ご入場いただけない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

⚫ お土産はご用意しておりません。 

 

以  上 


